BIRIM FIYAT TEKLIF MEKTUBU

MERSIN UNIVERSITESI REKTORLUGU
Yapi isleri ve Teknik Daire Basgkanligina

isin adi o
Universitemize Engelsiz Yagam Biriminde kullanmak tzere

insaat malzemesi alimi.

Teklif sahibinin adi ve soyadi/ ticaret unvani
Uyrugu
TC Kimlik Numarasi’

Vergi Kimlik Numarasi

Adresi

Telefon ve Faks numarasi

1) Yukarida adi yer alan ige iligkin tim belgeler tarafimizdan okunmus, anlagilmig ve kabul edilmistir. Teklif fiyata
dahil oldugu belirtilen tiim masraflar ve teklif gegerlilik stiresi de dahil olmak tzere isin dokiimaninda yer alan tum
diizenlemeleri dikkate alarak teklif verdigimizi, dokiimanda yer alan yUkimliltkleri yerine getirmememiz
durumunda uygulanacak yaptirimlari kabul ettigimizi beyan ediyoruz.

2) 4734 sayih Kanunun 4 tinci maddesindeki “yerli istekli” tanimi geregince yerli istekli durumundayiz.

3) isin, bu teklif mektubunun ekinde yer alan birim fiyat teklif cetvelindeki her bir is kalemi icin teklif ettigimiz
birim fiyatlar Gizerinden Katma Deger Vergisi harig toplam? ... ........coieeinivcncneees TLo YaIMIZei

Ek : Birim Fiyat Teklif Cetveli

Tiirk vatandasi gercek kigiler 11 rakamdan olusan T.C. Kimlik numaralarini yazacaklardir.
2Toplam tutar rakam ve ve yazl ile para birimi belirtilerek yazilacaktir.
3Teklif vermeye yetkili kisi tarafindan imzalanacaktir.




BiRIM FiYAT TEKLIF CETVELI

Sira
No

is Kaleminin Adi ve Kisa Aciklamasi

Olgii Birimi

Miktar

Teklif Edilen
Birim Fiyat

Tutan

Her Tiirlii Desen ve Yiizey Ozelliginde, Renkli, Yer Karosu
(42,5 x 42,5 cm - 45 x 45 cm anma ebatlarinda)

m2

133,178

Her Tiirlii Desen ve Yiizey Ozelliginde, Renkli, Duvar Karosu
(20 x 60 cm - 30 x 60 cm - 33 x 60 cm anma ebatlarinda)

42,24

Su Bazli Mat i¢ Cephe Boyasi

Ke

50

Akrilik Esash Su Bazli Dis Cephe Boyasi

Ke

70

Su Bazli Boya Astari

Ke

40

Su Bazli Silikon Esash Dis Cephe Astari

Ke

40

Cimento Esasli, Yuksek Performansli, Kayma Ozelligi
Azaltilmis, Acik Bekletme Siresi Uzatilmis Karo Yapistirici (Ts
En 12004- c2te)

Ke

700

Cimento Esasli, Standart Performansh Derz Dolgusu ( Ts En
13888 - cgl)

Ke

70

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TOPLAM TUTAR (K.D.V Harig)

KDV

TOPLAM TUTAR (K.DAHIL)

Agiklamalar:

Unvani —
imza
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FRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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